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2018 2017
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION $481,083.25 $443,031.04
IMPUESTOS $98,142.32 $104,238.72
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $26,225.70 $32,493.83
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES $71,004.47 $70,791.80
ACCESORIOS DE IMPUESTOS $912.15 $953.09
DERECHOS $341,717.60 $302,921.32
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE $13,414.22 $6,267.00
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE $4,063.11 $10,158.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS $23,746.00 $19,446.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE VALORES,
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

CREDITOS, BONOS Y OTROS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

INVERSION PUBLICA
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$12,037,909.00
$11,771,943.00

$2,600,710.00
$1,620,668.00
$7,550,565.00

$265,966.00

$265,966.00
$0.00

$0.00

$0.00
$12,518,992.25

$3,938,123.43
$1,934,272.02

$1,091,411.57
$912,439.84
$1,101,484.51
$1,044,550.00
$9,181.50
$47,753.01

$0.00
$0.00
$500.00
$500.00

$0.00
$5,040,107.94

$7,478,884.31

$6,068,042.44

$6,068,042.44
$2,251,119.00

$961,107.00
$2,855,816.44

$0.00
$0.00

$43.72

$43.72
$43.72

$6,511,117.20

$2,737,048.32
$1,409,619.95
$447,118.55
$880,309.82
$817,729.82
$737,461.60
$8,775.00

$71,493.22
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$3,554,778.14

$2,956,339.06
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